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8 MART DÜNYA
KADINLAR GÜNÜ 

BAŞKAN MURAT KAYA'NIN
MESAJI

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla

bir mesaj yayımlayan Tarsus Ticaret

Borsası Başkanı Murat Kaya , “Bir

toplumda kadına gösterilen saygı;

aslında ona verilen değeri ifade eder. “

dedi.

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat

Kaya mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Tüm insanlar için dünyayı daha doğru

daha güzel kılan kadınlarımızın, 8 Mart

Dünya Kadınlar Gününü kutluyorum.

Kadına bir anne, bir kardeş ve bir eş

olarak gösterilen saygı ve hürmetin

düzeyi, o toplumun geldiği medeniyet

seviyesinin de bir ölçüsüdür.

Geçmişten günümüze baktığımızda

kadınlarımız tarihimizin her evresinde

toplumsal hayatımızın, millet ve devlet

yapımızın odağında yer almış, feragat

ve fedakârlıkların en yücesini

yapmışlardır. Onlar için ne yapsak

yeterli değildir. Bizler kadınlarımızın hak

ettiği yere gelebilmeleri için onlarla

birlikte mücadele etmeye varız.

Kadına yönelik şiddet ANNE' ye , eş'e, kardeşe

yapılan saldırıdır. Dünyanın en gelişmiş

ülkelerinde olduğu gibi kadınların maruz

kaldığı şiddet halen önemli bir sorun olarak

karşımızda durmaktadır. Kadınlarımıza yönelik

ayrımcı, dışlayıcı ve şiddet içeren uygulamalar

sona erdirilebildiğinde, geleceğe daha da

güvenle bakabileceğiz.”

Şiddetin olmadığı, kadın cinayetlerinin

olmadığı, insanların insanca yaşadığı bir dünya

dileğiyle bütün annelerin ellerinden öper, bu

duygularla tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya

Kadınlar Günü'nü kutlarım.
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Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu toplantısında iklim, su ve ürün deseni hakkında konuşan Başkan Murat Kaya,

“İklim Değişiyor, Suyumuz Tükeniyor” Ülkemiz su kaynaklarını daha dikkatli sarf etmeli, su fakiri ülke olma tehdidi ile

karşı karşıya kalmayalım" dedi .

Başkan Murat Kaya, toplantıda Miraç Kandilini tebrik ederek, sağlıklı, mutlu, birlik ve beraberliğimizin devamı ve bütün

insanlığın huzur bulmasını temenni ettiğini ifade ettiği konuşmasının ardından şu ifadelere yer verdi.

“İklim dünyada değişiyor. İklim ve doğal yaşam dengesi çevresel faktörlerinde etkisiyle ciddi bir değişime uğramakta ve

bu değişim olumlu seyretmiyor. İklim değişikliğinin sonucu olarak karşımıza üretim maliyetlerindeki artış karşımıza

çıkıyor ve doğal olarak gıda fiyatlarına yansıyacak maliyetler bunlar.

Bu noktada, İklim değişikliği etkilerine hazırlıklı olmalıyız. Bunları değerlendirerek Türkiye tarımda yeni bir hamle

yapmalı ve bu olumsuzluklara karşın bizlerinde yapması gereken görevler olduğunu düşünüyorum.

Öncelikle sulama ile ilgili çok ciddi reformlar yapılmalı. Su ve gıda israfını kesinlikle önlememiz lazım. Yani bir günde

Türkiye’de bugün milyonlarca ekmek çöpe atılıyor. Bildiğim kadarıyla en son rakam altı milyondu. Dünyadaki israf edilen

gıdanın 1/3’ünü aç insanlara versek; dünyada açlık sorunu kalmayacak. Günlük gıda israfının boyutları göründüğü üzere

korkunç vaziyette. Dolayısıyla bunlara mutlaka bir çözüm bulmak zorundayız. Ama su hayattır. Su çok önemli !!! ACİL

OLARAK SU İLE İLGİLİ BİR POLİTİKA OLUŞTURMAMIZ GEREKİYOR.

2020 yılı pandemi süreci ile ekonomi, sosyal hayat ve sağlık sektöründeki yaşanan sıkıntılar ile dünya büyük bir şaşkınlık

yaşadı. Ne yapacağını şaşırdı. Bu durum aslında global ekonomiyi çok büyük oranda yaraladı. Yani dünyadaki bütün

ülkelerin ekonomilerini yaraladı ve sarstı fakat sarsılmayan tek bir alan vardı: GIDA ve TARIM. Ve gıda ve tarımın ne

kadar stratejik öneme sahip olduğu yakinen, yaşanılarak ortaya çıktı. Stratejik önemi gün yüzüne çıkan gıda ve tarım

sektöründeki arkadaşlarımızın 2020 yılı iyi geçti diyebilirim. Ekonomik olumsuzluklardan etkilenmedi. Ama diğer

sektörler için aynı şeyi söylememiz pek mümkün değil. Ama bize şunu hatırlatarak çok önemli bir tabloyu ortaya koydu:

‘2020 YILI TARIM VE GIDA’DA YAPILMASI GEREKENLERİ BİR KEZ DAHA DÜŞÜNMEMİZİ SAĞLADI. Bunların dışında

KALİTELİ, YÜKSEK VERİMLİ ÜRÜNLERİ ELDE ETMEMİZ GEREKTİĞİNİ ve DEĞİŞEN İKLİM KOŞULLARINDA SUYU

TASARRUFLU ve EN GERÇEKÇİ BİR ŞEKİLDE İSRAF ETMEDEN KULLANMAK zorunda olduğumuzu bize gösterdi.”

Dedi.
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SU KAYNAKLARINI DAHA DİKKATLİ SARF ETMELİYİZ



BY MRS. BARBARA MİLLER

Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü Süleyman Metin, Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya’ya ziyarette

bulundu.

Ziyarette Covid-19 salgını sonrası çalışma ve iş yaşamında ortaya çıkan gelişmeler ışığında kurumların

çalışma ve faaliyetleri görüşüldü. Korana virüsün ilçe ekonomisine ve işverenlere etkileri hakkında görüş

alışverişinde bulunuldu.

SGK gündeminde olan ve Borsa üyesi işverenleri ilgilendiren hususlarda SGK Müdürü Metin, Başkan

Murat Kaya’ya bilgiler aktardı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Murat Kaya, Sosyal Güvenlik konusunda tüm

tarafların olaylara çözüm odaklı yaklaşmasının önemli olduğunu belirterek, "Uygulamaların iş insanlarını

bezdirmeden çözüm odaklı şekilde olması firmaların gelişimine de katkı sağlıyor. Pandemi döneminde

kısa çalışma ödeneği, ücretsiz izin parası, SGK ve muhtasar ödemelerinin ertelenmesi, nefes kredileri ve

KGF kredileri gibi üyelerimize ve esnafa destek olmak amacıyla birçok önlem, TOBB’a sunduğumuz

görüşler üzerine hayata geçirildi. SGK Müdürü olarak sizi hep sahada görüyoruz. Hepimiz aynı gemideyiz.

Bu gemi için birlikte hareket etmek ve birbirimizi desteklemeliyiz" diye konuştu.
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TARSUS SGK MÜDÜRÜ

SÜLEYMAN METİN’DEN ZİYARET



Başkan Murat Kaya " "Doğduğumdan beridir aşığım istiklale" diyen Mehmet Akif ERSOY,

"İstiklal Marşı" mızı İstiklal Harbinde kanının son damlasına kadar mücadele eden

Kahraman Ordumuza ithaf etmiştir.
Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, 12 Mart Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü ve İstiklal

Marşı’nın kabulünün 100. yıldönümü dolayısıyla mesaj yayınladı.
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REHBERİMİZ İSTİKLAL MARŞI

"DOĞDUĞUMDAN BERİDİR AŞIĞIM

İSTİKLALE"

REHBERİMİZ İSTİKLAL MARŞIMIZ

BAŞKAN MURAT KAYA YAYINLADIĞI MESAJINDA “100 YIL ÖNCE BUGÜN BÜYÜK MİLLET

MECLİSİ’NİN YÜKSEK BİR HEYECANLA KABUL ETTİĞİ İSTİKLAL MARŞIMIZ, MİLLETİMİZİN

HİSSİYAT VE HEYECANI İLE BAĞIMSIZ BİR ÜLKE VE HÜR BİR MİLLETİN AYDINLIK

GELECEĞİNİN MÜJDECİSİ OLMUŞTUR" DEDİ.

BAŞKAN MURAT KAYA MESAJININ DEVAMINDA " TOPRAKLARIMIZIN İŞGAL ALTINDA OLDUĞU

YILLARDA VATAN ŞAİRİMİZ MEHMET AKİF ERSOY, TARİHİ BOYUNCA SAYISIZ DESTANLAR

YAZMIŞ OLAN KAHRAMAN MİLLETİMİZİN VATAN SEVGİSİNİ, BAĞIMSIZLIĞA OLAN

DÜŞKÜNLÜĞÜNÜ, MİLLİ MÜCADELE RUHUNU, FEDAKARLIĞINI VE CESARETİNİ EN ÖZEL

ŞEKİLDE DİZELERE DÖKEREK MİLLİ MARŞIMIZLA ÖLÜMSÜZLEŞTİRMİŞTİR.” DEDİ.
GEÇMİŞİNİ BİLMEYEN BİR NESLİN, MİLLETİNİN GELECEĞİNDE VAR OLAMAYACAĞINA DİKKATİ ÇEKEN BAŞKAN

MURAT KAYA "GENÇLERİMİZİN İSTİKLAL MARŞI’NIN HER CÜMLESİNİN ANLAMINI İDRAK ETMESİ ÇOK ÖNEMLİDİR.

BAYRAK, SANCAK, EZAN, HAK, ŞAHADET, DİN GİBİ KELİME VE KAVRAMLAR MİLLETİMİZİ VAR EDEN

DEĞERLERİMİZDİR. MİLLETİMİZE İSTİKLAL AZMİNİ VEREN GAZİLİK VE ŞEHİTLİK GİBİ MANEVİ MERTEBELERDİR.

MANEVİ DUYGULARDAN ARINDIRILMIŞ BİR MÜCADELENİN SÜRDÜRÜLMESİ İMKANSIZDIR. İSTİKLAL

MÜCADELESİNDE DEĞERLERİNİN AYAKLAR ALTINA ALINMAMASININ MÜCADELESİNİ VEREN MİLLETİMİZİN

COŞKUNLUĞUNU ANLATAN İSTİKLAL MARŞIMIZ, MİLLETİMİZ VAR OLDUKÇA ORTAK HİSLERİ VEREN VE

MİLLETİMİZİ TANIMLAYAN BİR ESER OLARAK VAR OLACAKTIR. " DEDİ.

BU ANLAMLI GÜN VESİLESİYLE VATAN ŞAİRİ, EDİP VE KAHRAMAN MEHMET AKİF ERSOY’U

SONSUZ MİNNET, ŞÜKRAN, RAHMET VE SAYGIYLA ANIYORUM.
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TARSUS TİCARET BORSASI BAŞKANI MURAT KAYA,DÜNYA SU GÜNÜ

DOLAYISIYLA YAPTIĞI AÇIKLAMADA, SU TASARRUFU ÇAĞRISINDA BULUNDU.

TÜM ÜLKE GENELİNDE BU YIL YAĞIŞLARIN YETERİ KADAR GERÇEKLEŞMEDİĞİNİ

HATIRLATAN BAŞKAN MURAT KAYA, "BİR DAMLA SUYU BİLE ZİYAN

ETMEYELİM" DEDİ.

-"SU ZENGİNİ DEĞİLİZ"-

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE KÜRESEL ISINMANIN ETKİSİNİN KENDİSİNİ GÖSTERMEYE BAŞLADIĞINA

DEĞİNDİĞİ MESAJINDA "ŞU ANDA SU KONUSUNDA BİR KRİZ YAŞAMIYORUZ ANCAK GELECEK

NESİLLERE SAĞLIKLI İÇME SUYU BIRAKABİLMEK İÇİN BUGÜNÜ KONTROL ALTINA ALMAMIZ

GEREKİYOR. BUNUN İÇİN DE SU İSRAFINI ÖNLEMEMİZ LAZIM. TÜRKİYE‘NİN MEVCUT SU

POTANSİYELİNE GÖRE KİŞİ BAŞINA DÜŞEN YILLIK KULLANILABİLİR SU MİKTARI 1500 M3

CİVARINDA, VE TÜİK 2030 YILI İÇİN NÜFUSUMUZUN 100 MİLYON OLACAĞINI ÖNGÖRMÜŞTÜR.

NÜFUS ARTIŞI SONUCU BU MİKTAR 2030 YILINDA 1220 M3‘E İNECEĞİ TAHMİN EDİLİYOR.

BU NOKTADA, SUYUMUZUN ÖNEMİ DAHA DA ARTIYOR.TARIMSAL SULAMA ALANLARI İLE

ARTAN NÜFUSU, GELİŞEN EKONOMİSİ VE BÜYÜYEN KENTLERİYLE TÜRKİYE, "SU FAKİRİ"

OLMA YOLUNDA VE BU DURUMDA ÜLKEMİZİN SU ZENGİNİ BİR ÜLKE OLMADIĞI AÇIK BİR

ŞEKİLDE GÖRÜLÜYOR. GELECEK YILLARDA TARIMIN PAYI İLE EVSEL VE SANAYİNİN

TÜKETECEĞİ SU MİKTARINDA DA ARTIŞ OLACAKTIR. PANDEMİ SÜRECİNDE GIDADA YAŞANAN

ARZ, KALİTELİ, YÜKSEK VERİMLİ ÜRÜNLERİ ELDE ETMEMİZ GEREKTİĞİNİ VE DEĞİŞEN İKLİM

KOŞULLARINDA SUYU TASARRUFLU VE EN GERÇEKÇİ BİR ŞEKİLDE İSRAF ETMEDEN

KULLANMAK ZORUNDA OLDUĞUMUZU BİZE GÖSTERDİ.

EN BÜYÜK SU KULLANICISI YÜZDE 70-80 ‘NE VARAN PAY İLE TARIM (TARIMSAL SULAMA)

SEKTÖRÜMÜZ, BİZİM SU YÖNETİMİNDE TEKRAR KULLANILAN SUYUN KALİTESİNİN UYGUN

ŞEKİLDE YÖNETİLMESİ HALİNDE, ARITILAN ATIK SU, TARIM SEKTÖRÜNDEKİ SU TALEBİNİ

KARŞILAMAK İÇİN ETKİLİ BİR ALTERNATİF SAĞLAYABİLİR DÜŞÜNCESİNDEYİZ. ÖTE YANDAN

MODERN SULAMA YÖNTEMLERİNİN DE BÜYÜK BİR HIZLA YAYGINLAŞTIRMAMIZ ŞARTTIR."

DİYE KONUŞTU.



Hizmetler noktasında fikir alışverişinin yapıldığı toplantıda, Tarsus başta olmak üzere

Mersin genelinde hayata geçirilen sosyal projeler, MESKİ çalışmaları, üreticiye yönelik

destekler, ulaşım, bisiklet yolu, esnafa destek gibi konular değerlendirildi. Ayrıca, Tarsus

için önem taşıyan otel, Yarenlik Alanı, Tarsus Plajı gibi konular da masaya yatırılan konular

arasında yer aldı.

“Tarsus çok önemli bir yer”

Tarsus’un önemine değinen Başkan Seçer, “Tarsus benim hayatımda doğal olarak önemli

bir yer. Çünkü doğduğum bir yer, çünkü doyduğum bir yer, çünkü ailemin olduğu bir yer.

Bu benim açımdan öyle ama Mersin'in hem lokasyonuna hem de sosyo-ekonomik yapısına

baktığınız zaman da Tarsus çok önemli bir yer. Bir kere bölgenin en kadim kenti. Çok

değerli bir tarihi birikimi var. Her şeye rağmen bu marka değerini tartışmasız daha bin

yıllar sürdürecek. Çünkü bin yıllardır geliyor. Oysaki bölgemizdeki diğer bazı yerleşim

birimlerine; hatta Mersin merkezin tarihine baktığınız zaman şuracıkta 200 yıllık henüz

geçmişi olan bir liman kenti iken, Tarsus’un 8 bin yıllık kadim bir geçmişi var. Çok önemli

topraklara sahibiz” diye konuştu.

Mersin Büyükşehir Belediye

Başkanı Vahap Seçer,

Tarsus’taki Borsa, Oda, Dernek,

Kooperatif ve Birlik temsilcileri

ile buluştu. Tarsus Kalkınma ve

İşbirliği Konseyi (TAKİK) üyesi

kuruluşların başkanları ile

gerçekleşen buluşmada,

birliktelik vurgusu yapıldı.

Büyükşehir’in hizmetleri

konuşuldu

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI
TAKİK İLE BULUŞTU
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SPRİNG RECİTAL
SUCCESS!

BY MRS. BARBARA MİLLER

MY DOG COOPER
BY MRS. BARBARA MİLLER

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 81 İl'e, 81 akademik danışman projesi

kapsamında görevlendirilen Mersin Oda ve Borsa Ekonomik Danışmanı Prof.Dr.

Erkan Aktaş'ın Borsa'ya ziyaretinde Tarsus tarımının genel bir

değerlendirilmesinin yapıldı.

Borsa Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel, Genel Sekreter Hasan Şanlı ve

Borsa Dış Ticaret Uzmanı Pınar Alegöz ile birlikte gerçekleştirilen Tarsus’un

tarımsal ürün çeşitliliği ve üretime olan oranlarının değerlendirildiği toplantıda

Aktaş, Tarsus’un tarımsal üretimi ve çeşitliği konusunda Mersin İli ile Türkiye

kıyaslaması konusunda yapılacak çalışmalara kaynak olacak verileri paylaştı.

Tarsus’un tarımda Türkiye’nin Hollanda modeli olabileceği istişare edilen

görüşmede , bu modeli sağlamak amacıyla yapılması gereken çalışmalarda

masaya yatırıldı.

Aktaş, “Tarsus Türkiye’nin tarımsal potansiyeli en büyük ilçelerinden biri. Bu

gücün çok iyi araştırılarak ve analiz edilerek ortaya çıkarılması gerekiyor.” Dedi.
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BORSADA, TARSUS TARIMI DEĞERLENDİRİLDİ



Başkan Murat Kaya 18 Mart Şehitleri Anma Günü Ve Çanakkale

Zaferi nedeniyle yayımladığı mesajda Türk milletinin özgürlük ve

vatanı için gerektiğinde neleri feda edebileceği mesajını verdi.

Başkan Murat Kaya;

"18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma günü

mesajında; "Türk Milletinin sarsılmaz birlik ve beraberliğinin

en güçlü nişanesi; tarihten silinmek istenen bir milletin,

bütün imkânsızlıklara rağmen vatanını korumak için verdiği

milli mücadelenin destanıdır.

Vatan topraklarının ve bağımsızlığın korunması için nasıl bir

savaşın verildiğini Millet olarak hepimiz bilmek ve bizlere bu güzel

yurdu miras bırakan atalarımıza ve şehitlerimize karşı olan

sorumluluklarımızı yerine getirmek zorundayız.

"BİZ İSTEMEZSEK ÇANAKKALE GEÇİLMEZ"
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Biz istemezsek ÇANAKKALE Geçilmez

Şanlı tarihimizden kazanılan inanç ve azimle, dün fedakârca gösterilen cesaret dolu mücadelenin

aynısının, vatanımızın birliği ve milletimizin bağımsızlığı söz konusu olduğunda bir kez daha

tekrarlanacağına olan inancımız tamdır

Bu gün bizlere, Çanakkale’de, kahramanca savaşan, vatanımızı kanıyla, canıyla müdafaa eden

şehitlerimizi ebediyen şükranla hatırlamak, şehitlerimizin aziz emaneti olan ülkemizi korumak,

maddi ve manevi bütün değerlerimizi daha yükseğe taşımak için çalışmak ve üretmeye devam

etmek yakışmaktadır.

Bu duygularla, başta Mustafa Kemal ATATÜRK ve onun silah arkadaşları olmaz üzere Türk

Milleti'nin bölünmez bütünlüğü uğruna hayatlarını feda eden aziz şehitlerimizi, ebediyete intikal

eden ve hayatta olan kahraman gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyorum.

Ruhları şad, mekanları cennet olsun."dedi.



Mersin İl’i ve Tarsus’un tarımsal üretim deseni alanında

çalışmalar yapılması ve tarımın tüm yönleriyle

değerlendirilmesi amacıyla ziyarette bulunan İl Oda ve Borsa

Akademik Danışmanı Prof. Dr. Erkan Aktaş, Başkan Murat Kaya

ile istişarede bulundu.

Tarımda stratejik hedeflerin belirlenmesine kaynak

oluşturması, gelecekte tarımsal üretimde su yönetimine bağlı

olarak yaşanılacak değişiklerin değerlendirildiği görüşmede

Tarsus’un geniş bir ürün yelpazesine sahip olduğu ve bu

yönüyle şanslı olduğunun altı çizildi.
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TOBB İL DANIŞMANINDAN ZİYARET

 



Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu toplantısında 'Yeni Normalleşme' görüşüldü.

Yeni normalleşme sürecinin başlamasıyla ekonomi de canlanma yaşanmasını

beklediklerini belirten Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, "1 Mart’ta

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın kabine toplantısı sonrasında

açıkladığı kısıtlamaların büyük ölçüde kalkması, salgın riskinin bittiği anlamına

gelmiyor.” Dedi.

Başkan Murat Kaya “Maske, Mesafe ve Temizlik" çağrısı yaptı.

Yeni normalleşme sürecinin başlamasıyla ekonomide bir canlanma beklediklerini ,

önümüzdeki aylarda Tarsus’ta tarımsal üretime ait ilk hasatlara da başlanacağına

değine Başkan Murat Kaya,

"Kabine toplantısı ardından açıklanan kısıtlamaların büyük ölçüde kalkması salgın

riskinin bittiği anlamına gelmiyor. Alınan kararların devamı ve kısıtlamaların

tamamen kaldırılabilmesi için 'Maske, Mesafe ve Temizlik' kuralına uymaya devam

etmeliyiz" dedi.

E-DERGİ MART 2021

TARSUS TİCARET BORSASI

YÖNETİM KURULU

TOPLANTISINDA 'YENİ

NORMALLEŞME'

GÖRÜŞÜLDÜ



Salgınla mücadelenin devam

ettiğini ifade eden Başkan Murat

Kaya, “Yüksek Riskli” olarak

belirlenen grupta yer aldıklarını

vaka sayılarının düşmesi, alınan

kararların devamı ve

kısıtlamaların tamamen

kaldırılabilmesi için “Maske,

Mesafe ve Temizlik" kurallarına

dikkat edilmesini belirtti.

Başkan Murat Kaya ,

açıklamasında şu ifadelere yer

verdi: " Açıklanan 'yeni

normalleşme' kararları

şehrimizin ekonomik ve sosyal

hayatı için olumlu bir sürecin

başlangıcı olmasını tememnni

ediyoruz. Kısıtlamaların

başladığı ilk günden bu yana

başta üyelerimiz olmak üzere

Tarsus’un ve iş dünyasının sesi

olmak önceliğimiz oldu.

Sektörlerin yaşadığı sıkıntıları ve

talepleri başta çatı kuruluşumuz

TOBB olmak üzere ilgili tüm

makamlara ilettik.

Gelinen noktada, 'yeni kontrollü

normalleşme süreci' özellikle

uzun süredir kapalı ve kısmi

hizmet veren sektörler açısından

olumlu olacağını temenni

ediyoruz. 

Ancak şunu ifade etmek isterim ki; salgın

ile mücadelemizi devam ettireceğimizi

unutmayalım. İşletmelerimizde ve sosyal

yaşamımızda kontrolü elden bırakmadan,

kontrollü sosyal hayatın kuralı olan

maske, mesafe ve temizlik kuralına

uymaya devam edelim.Sağlık Bakanlığı

tarafından yayınlanan, illerin COVID-19

değerlendirme kriterlerine göre düşük,

orta, yüksek ve çok yüksek riskli olarak

gruplandırıldığı haritada Tarsus “Yüksek

Riskli” grupta yer almaktadır. Tedbiri

elden bırakmadan daha dikkatli olmamız

gereken bir döneme geçiyoruz,

sorumluluk hepimizin. Ülke ekonomisi

için, İstihdam için, Üretim için, Ülkemiz

için, Tarsus için, “Maske, Mesafe ve

Temizlik" kurallarına uymaya ve virüse

karşı hep birlikte mücadele etmeye

devam edelim. Normalleşme bizlerin

duyarlılığı sayesinde gerçekleşecek.

“MASKE,

MESAFE,

TEMİZLİK"



TARSUS TİCARET BORSASI 69 YAŞINDA

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) İLE AYNI YIL 5590 SAYILI

KANUN İLE KURULAN İLK BORSA OLAN TARSUS TİCARET BORSASI

69’UNCU YAŞINI KUTLUYOR.

BORSA BAŞKANI MURAT KAYA 69. YILDÖNÜMÜ İLE İLGİLİ OLARAK YAPTIĞI

AÇIKLAMASINDA;

“1926 YILINDA 3 YIL GİBİ BİR FAALİYETİN ARDINDAN KAPANAN TARSUS

TİCARET BORSASI, 9 AĞUSTOS 1951 TARİHİNDE TACİR VE SANAYİCİ BEKİR

TISOĞLU, HİLMİ SEÇKİN, KAMİL DİRLİK, TEVFİK ÖKTEM, ABDULLAH

ÖKTEM, LÜTFÜ ARMAN, HASAN KARAMEHMET, KASIM EKENLER, SUPHİ

SABAH, MUSATAFA MÜNİF TAN VE HAKKI EKİNCİOĞLU’NDAN OLUŞAN

MÜTEVELLİ HEYETİ ÇALIŞMALARI İLE, 15 MART 1952 DE 5590 SAYILI

KANUNLA KURULAN İLK BORSA OLARAK FAALİYETİNE BAŞLAMIŞTIR.

O YILLARDA 80 METRELİK BİR ODA İÇİNDE FAALİYETİNE BAŞLAYAN VE

BUGÜN 30 BİN METREKARELİK ALANDA HİZMETİNİ EN ÇAĞDAŞ VE

MODERN BİR ŞEKİLDE YÜRÜTEN TARSUS TİCARET BORSASI’NIN

KURULUŞUNDA, HİZMETLERİNDE EMEĞİ GEÇENLERİ SAYGI VE MİNNETLE

YAD EDİYORUZ.

DÜNDEN BUGÜNE KATKI VEREN HERKESTEN ALLAH RAZI OLSUN. 69 YIL

SONRA BUGÜNDE, YARINDA AYNI RUH, AYNI HEYECANLA, GÜÇLÜ TÜRKİYE

VE GÜÇLÜ EKONOMİ İÇİN, ÜRETİM, İSTİHDAM VE İHRACAT HEDEFİMİZDİR

SLOGANIMIZLA ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYORUZ” DEDİ.


